

2nd on A/c 8/11

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w: RCD Path Dhawadpur chaurak to Musabur Sonwara.					
Agency -	3ml.	Chitra Devi			
Approb -	20	(NBR)	2024-25		
D.O.W -	25.02.2025				
D.O.C -	24.02.2026				
Rate -	25.89%	Below			
Recovery Entry					
① Construction of Subdrainage					
eastern shoulder					
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	10x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 61.875
2x	02x	30.00	x 0.375	x 0.275	= 12.375
					415.50 m ³
② Providing & fixing of retro-reflective traffic signs					
(a) 600 mm regulating A -					
6x1 = 6.00 m ²					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) 610 x 950 mm Rectangular					
		2 x 1 = 2.00 Nos			
(iv) 900 mm Circular					
		2 x 1 = 2.00 Nos			
(3) Planting of trees by roof slope					
		25 x 1 = 25.00 Nos			
(4) Roof making with hot applied thermoplastic					
(7) on C.C. Rooster					
2 x 2 x 25.00 x 0.10					10.00 m ²

Abstract of Cost

(1) Clearing & Grubbing roof.

Qty with TMB-R (10)

0.5050 Hec @ R 73248.75 / Hec R 36991 =

(2) Cost of Subgrade of

earthen shoulder

Qty with TMB-R (14)

45.50 m³ @ R 244.02 / m³ R 108711 =

(3) Cost of C18 bit. II

Qty with TMB-R (1)

293.92 m³ @ R 2007.51 / m³ R 597204 =

(4) Paving with grading

Qty with TMB-R (1)

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
422.38 m ³ @ R		5964.53/m ³		R	1674538 =
(5) Constn of D.L.C.					
Qty wire THB R	(11)				
29.15 m ³ @ R		460.66/m ³		R	135567 =
(6) Constn of Rec M 30					
Qty wire THB R	(11)				
1332.84 m ³ @ R		7389.42/m ³		R	9848915 =
(7) For Rec M 30 Cradle					
(i) Key stone P-(11)					
4.10 Nos @ R		2644.42/each		R	10578 =
(ii) 200 M stone P-(11)					
8.10 Nos @ R		736.91/each		R	5895 =
(8) For Direction of Plaque					
Identification Sign					
Qty wire THB R	(11)				
3.24 m ² @ R		13468.62/m ²		R	51720 =
(9) Post fixing of sub-reflectionary					
Sign Board					
(i) 600 mm regulator P-					
Qty wire THB R					
6.10 Nos wire P-	(11)				
6.10 Nos wire P-	(14)				
12.00 Nos @ R		3317.30/each		R	39808 =
(ii) 600 mm reflector					
Qty wire THB R					
3.10 Nos P-	(11)				
3.10 Nos P-	(14)				
6.00 Nos @ R		4716.25/each		R	28278 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iii) 600 mm x 450 mm - 51.					
Qty wire TMB					
2.00 mbs - P - (12)					
2.00 mbs - P - (15)					
4.00 mbs @ R 4573.03 / each - R 18292 =					
(iv) 900 mm Side octagon -					
Qty wire TMB					
2.00 mbs - P - (12)					
2.00 mbs - P - (15)					
4.00 mbs @ R 9002.24 / each - R 36005 =					
(9) For local marking on c.c. Portion -					
Qty wire TMB					
423.40 m ² - P - (12)					
10.00 m ² - P - (15)					
433.40 m ² @ R 801.65 / m ² - R 347435 =					
(10) Pedestrian Crossing -					
Qty wire TMB P (12)					
12.00 m ² @ R 801.65 / m ² - R 9620 =					
(11) Planting of trees By local SMC -					
Qty wire TMB P (15)					
25.00 mbs @ R 1221.63 / each - R 30541 =					
(12) For fixing 'Lose' of Project -					
Qty wire TMB P (12)					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.00 abt @ R 2004/2004				each - R	40164 =
				Rs. 13020	282 =
Accel Gst + L. Cost (197.) (G)				R. 2473	854 =
Accel S. Fee				G) R. 833	30 =
				Rs. 15577	466 =
Less Below 25.89% G)				Rs. 403300	6 =
				G. 11544	460 =
Less Previous Part				G) R. 11360	289 =
				R. 184171	=
Signature 12-09-2025 S.E.					
Update material					
E/w.	445.50 m ³				
S/meter	780.26 m ³				
S/chips	1224.71 m ³				
C. Sand	612.36 m ³				
L. Sand	115.37 m ³				
S. Screening	101.37 m ³				
Signature 12-09-2025 S.E.					